
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

33 сесія VIIІ скликання
12 березня 2025 р. селище Ємільчине № 4013

Про роботу старости
Малоглумчанського
старостинського округу
селищної ради за 2024 рік

Відповідно до статті 26, пункту 6 статті 54-

1, статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Положення про старосту, затверджене рішенням 9 сесії селищної
ради VIII скликання від 17.12.2021 №1846 «Про Положення про старосту», заслухавши звіт
про роботу старости Малоглумчанського старостинського округу громади Штиль Надії
Григорівни за 2024 рік сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Звіт старости Малоглумчанського старостинського округу селищної ради взяти до
відома (додається).

2.Роботу старости Малоглумчанського старостинського округу громади Штиль Надії
Григорівни за 2024 рік визнати задовільною.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 33 сесії
Ємільчинської селищної ради
від 12 березня 2025 року №4013

Звіт старости
Малоглумчанського старостинського округу громади

Штиль Надії Григорівни про проведену роботу за 2024 рік

Керуючись Конституцією та законами України, актами Президента України, Кабінету
Міністрів України, Регламентом селищної ради, Положенням про старосту села та іншими
нормативно-правовими актами, що визначають порядок його діяльності та підпорядкованість
Ємільчинській селищній раді, я староста Штиль Н.Г звітую про   роботу за 2024 рік.
Населення   нашого старостинського округу  складається з 5 сіл, а саме: с.Мала Глумча,
с.Паранине, с.Велика Глумча,с.Лука,с.Малоглумчанка
Чисельність наявного населення в селах станом на 01.01.2025 року складає 1063 чол.
На території округу працює один соціальний працівник, яки обслуговує 8 одиноких
пристарілих громадян, які потребують стороннього догляду.
На території Малоглумчанського старостинського округу діє ліцей, дошкільний навчальний
заклад «Сонечко», бібліотека, два  сільських клуби, фельдшерський пункт  та  пункт
здоров’я  у с.Велика Глумча, 7 магазинів: у селі Паранине-1, Велика Глумча-2 та в селі
Мала Глумча-4, що забезпечують населення продовольчими і промисловими товарами.
Надає  жителям  громади соціальні   послуги  пересувне почтове відділення.
Відповідно до покладених на мене повноважень:
- беру участь у засіданнях виконавчого комітету селищної ради, виконую доручення
селищного голови, селищної ради та її виконавчого комітету, інформую їх про виконання
поставлених завдань;
- сприяю реалізації на території Малоглумчанського старостинського округу Програми
соціально-економічного та культурного розвитку;
- двічі на місяць, у перший та третій вівторок,  здійснюю виїзний прийом громадян у
с.Велика Глумча. Надаю консультації та рекомендації. Особистий прийом дозволяє
контролювати дотримання прав і законних інтересів громадян у сфері соціального захисту,
культури, освіти, фізичної культури та спорту, зайнятості та медичної допомоги;
Усім громадянам, які звертаються на прийом, надається необхідна інформація, перелік
документів, контактні телефони тощо;
- приймаю заяви від жителів округу, адресовані органам та посадовим особам селищної ради,
передаю їх за призначенням. Протягом звітного періоду було прийнято 3 заяви щодо
земельних питань, 5 заяв на допомогу у зв’язку з доглядом за інвалідністю. Усі заяви
розглянуті у встановленому порядку;
Мною  та діловодами   було   видано  958 довідок, 4 громадян звернулися за отриманням
характеристик з місця проживання для подання в різні організації. Складено 19 актів
обстеження умов проживання громадян для надання відповідних документів до соціальних
служб;
За 2024 рік було відвідано громадян похилого віку   в кількості – 23 чол.
Також було обстежено умови проживання інвалідів 1-ї групи
- виконую нотаріальні дії  в  межах своєї компетенції: складено 8 заповітів, відправлено
заяви до відповідних органів на отримання витягу з реєстру спадкових справ, здійснено 19
інших нотаріальних дій.



1. Благоустрій
- Частково було проведено ремонт дороги в с.Мала Глумча відсівом  жителями громади.
Регулярно проводиться робота по благоустрою: а саме з прибирання територій біля

адмінприміщень,   автобусних зупинок(побілка) та кладовищ.
2. Соціальна сфера
Проводились  частково  ремонти в закладі культури, організовано  святкові та культурні

заходи  для жителів.
3. Соціальна допомога
Оформлено 234 субсидій та пільг на житлово-комунальні послуги для

малозабезпечених громадян.
4. Підтримка Збройних сил України
Неодноразово  було організовано збір гуманітарної допомоги для військових (одяг,

продукти, медикаменти) та для підтримки родини  загиблого воїна Дем’янчука Є. В. було
зібрано кошти в сумі 46650 гривень для встановлення пам’ятника ,а для родин поранених
захисників було зібрано і передано їхнім сім’ям 40000 тисяч гривень.

Староста Надія ШТИЛЬ



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про роботу старости Малоглумчанського старостинського округу селищної ради за
2024 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




